

WERD ApS

Sydvestvej 55 ApS, 2600 Glostrup

CVR-nr. 18 52 89 83
Company reg. no. 18 52 89 83

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 April 2020.

Jakob Nielsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|--|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Management commentary | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company information</i> | |
| Hovedtal og nøgletal | 8 |
| <i>Financial highlights</i> | |
| Ledelsesberetning | 9 |
| <i>Management commentary</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Financial statements 1 January - 31 December 2019 | |
| Resultatopgørelse | 11 |
| <i>Income statement</i> | |
| Balance | 12 |
| <i>Statement of financial position</i> | |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| <i>Statement of changes in equity</i> | |
| Noter | 17 |
| <i>Notes</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 25 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|--|---|
| Selskabet <i>The company</i> | WERD ApS Sydvestvej 55 ApS 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 18 52 89 83 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 17. maj 1995 <i>Established: 17 May 1995</i> |
| | Hjemsted: Glostrup <i>Domicile: Glostrup</i> |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 <i>Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019</i> |
| Direktion <i>Executive board</i> | Jakob Nielsen Troels Bjerregaard |
| Revision <i>Auditors</i> | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i> | Sydvestvej 55 ApS, Glostrup WERD UG, Tyskland |

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

| <i>DKK in thousands.</i> | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Income statement: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | | | | | |
| <i>Gross profit</i> | 14.190 | 19.076 | 34.098 | 28.335 | 23.829 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | | | |
| <i>Profit from ordinary operating activities</i> | 4.022 | 6.227 | 22.213 | 13.776 | 10.278 |
| Finansielle poster, netto | | | | | |
| <i>Net financials</i> | -284 | -99 | -506 | -662 | -615 |
| Årets resultat | | | | | |
| <i>Net profit or loss for the year</i> | 2.890 | 4.837 | 16.952 | 10.318 | 7.358 |
| Balance: | | | | | |
| Statement of financial position: | | | | | |
| Balancesum | | | | | |
| <i>Balance sheet total</i> | 42.051 | 48.549 | 49.161 | 53.034 | 61.229 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | | | | | |
| <i>Investments in property, plant and equipment</i> | 0 | 1.576 | 597 | 1.301 | 1.330 |
| Egenkapital | | | | | |
| <i>Equity</i> | 12.497 | 14.607 | 17.270 | 12.318 | 22.358 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Employees: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | | | | | |
| <i>Average number of full-time employees</i> | 14 | 12 | 16 | 16 | 17 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Key figures in %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | | | | | |
| <i>Solvency ratio</i> | 29,7 | 30,1 | 35,1 | 23,2 | 36,5 |
| Egenkapitalforrentning | | | | | |
| <i>Return on equity</i> | 21,3 | 30,3 | 114,6 | 59,5 | 38,9 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Hoved- og nøgletallene for 2016 omfatter perioden 1. oktober 2015 - 31. december 2016.

The financial highlights for 2016 solely comprise the period 1. oktober 2015 - 31. december 2016.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med IT hardware, herunder server storage og netværksprodukter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.190 t.kr. mod 19.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.890 t.kr. mod 4.837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici

Selskabets varekøb og varesalg foretages for en væsentlig andel i udlandet. Selskabet er som konsekvens heraf eksponeret for valutarisici.

Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisici

Selskabets politik for pådragelse af kreditrisici medfører, at kunder og andre samarbejdspartnere løbende kredittvurderes.

Den forventede udvikling

Selskabet vil i lighed med tidligere år fokusere på handel med it-hardware og beslægtede produkter.

Som et led i udviklingen af virksomheden, vil produktporteføljen løbende bliver vurderet således at kundernes behov til stadighed kan opfyldes.

I lighed med dette, vil selskabet søge at tilpasse logistik- faciliteterne således at kundernes ønsker og behov imødekommes og deres forventninger overgås.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are trade with IT hardware, including server storage and networking products and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.190.000 against DKK 19.076.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.890.000 against DKK 4.837.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special risks

Foreign currency risks

An essential part of the Company's purchase of goods and sales is made in foreign countries. As a consequence of this, the Company is exposed to currency risks.

No speculative currency transactions have been entered into.

Credit risks

The Company's policy for accepting credit risks results in customers and other co-operators being credit rated on a continuous basis.

Expected developments

As in previous years, the company will focus on trading with it hardware and related products.

As part of the development of the company, the product portfolio will be continuously assessed so that customers' needs can always be met.

Similarly, the company will seek to adapt the logistics facilities to meet customers' wishes and needs and exceed their expectations.

Ledelsesberetning

Management commentary

For det kommende år forventes et forbedret resultat end dette år.

For the coming year the result is expected to be better than this year.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

After the reporting period, no events have occurred which could change the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| <i>Gross profit</i> | 14.190 | 19.076 |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | -9.746 | -12.049 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i> | -422 | -800 |
| Driftsresultat | | |
| <i>Operating profit</i> | 4.022 | 6.227 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Income from equity investments in group enterprises</i> | 16 | 319 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Other financial income from group enterprises</i> | 3 | 32 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| <i>Other financial income</i> | 377 | 337 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | -680 | -787 |
| Resultat før skat | | |
| <i>Pre-tax net profit or loss</i> | 3.738 | 6.128 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | -848 | -1.291 |
| 4 Årets resultat | | |
| <i>Net profit or loss for the year</i> | 2.890 | 4.837 |

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2019 | 2018 |
|---|---------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i> | | |
| 5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i> | 0 | 35 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i> | <u>0</u> | <u>35</u> |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 767 | 1.153 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | <u>767</u> | <u>1.153</u> |
| 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i> | 7.019 | 10.503 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i> | <u>7.019</u> | <u>10.503</u> |
| Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i> | <u>7.786</u> | <u>11.691</u> |

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2019 | 2018 |
|---|----------------------|----------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i> | 14.608 | 13.566 |
| Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i> | <u>6.123</u> | <u>4.112</u> |
| Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i> | <u>20.731</u> | <u>17.678</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 9.052 | 14.411 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | 3.364 | 2.271 |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i> | 406 | 1.434 |
| 8 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i> | <u>79</u> | <u>415</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>12.901</u> | <u>18.531</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i> | <u>633</u> | <u>649</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>34.265</u> | <u>36.858</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>42.051</u> | <u>48.549</u> |

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | 2019 | 2018 |
|--|----------------------|----------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 500 | 500 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | 11.997 | 9.107 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i> | <u>0</u> | <u>5.000</u> |
| Egenkapital i alt <i>Total equity</i> | <u>12.497</u> | <u>14.607</u> |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | |
| 9 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i> | <u>27</u> | <u>10</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i> | <u>27</u> | <u>10</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | |
| Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i> | 0 | 0 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | <u>250</u> | <u>0</u> |
| 10 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | <u>250</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

| Passiver | | |
|---|----------------------|----------------------|
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| 10 Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| <i>Current portion of long term payables</i> | 226 | 667 |
| Gæld til pengeinstitutter | | |
| <i>Bank loans</i> | 21.885 | 22.539 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade payables</i> | 5.839 | 5.101 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Payables to group enterprises</i> | 0 | 4.141 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 1.327 | 1.484 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>29.277</u> | <u>33.932</u> |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>29.527</u> | <u>33.932</u> |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | | |
| Passiver i alt | <u>42.051</u> | <u>48.549</u> |
| <i>Total equity and liabilities</i> | | |
| | | |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <i>Charges and security</i> | | |
| 12 Eventualposter | | |
| <i>Contingencies</i> | | |
| 13 Nærtstående parter | | |
| <i>Related parties</i> | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK thousand.

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------------------|--------------------------|---|---------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Proposed dividend for the financial year</i> | <i>Total</i> |
| Egenkapital 1. januar 2019 | | | | |
| <i>Equity 1 January 2019</i> | 500 | 9.107 | 5.000 | 14.607 |
| Udloddet udbytte | | | | |
| <i>Distributed dividend</i> | 0 | 0 | -5.000 | -5.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | | |
| <i>Retained earnings for the year</i> | 0 | 2.890 | 0 | 2.890 |
| | 500 | 11.997 | 0 | 12.497 |

Noter

Notes

DKK thousand.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 8.952 | 11.132 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 693 | 838 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 101 | 79 |
| | <u>9.746</u> | <u>12.049</u> |
| Direktion | | |
| <i>Executive board</i> | <u>3.424</u> | <u>3.424</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>14</u> | <u>12</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Financial costs, group enterprises</i> | 51 | 97 |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | 629 | 690 |
| | <u>680</u> | <u>787</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | | |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | 832 | 1.299 |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| <i>Adjustment of deferred tax for the year</i> | 16 | -8 |
| | <u>848</u> | <u>1.291</u> |

Noter

Notes

DKK thousand.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|--------------|--------------|
| 4. Forslag til resultatdisponering | | |
| <i>Proposed appropriation of net profit</i> | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i> | 0 | -56 |
| Udbytte for regnskabsåret | | |
| <i>Dividend for the financial year</i> | 0 | 5.000 |
| Overføres til overført resultat | | |
| <i>Transferred to retained earnings</i> | 2.890 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | | |
| <i>Allocated from retained earnings</i> | <u>0</u> | <u>-107</u> |
| Disponeret i alt | 2.890 | 4.837 |
| <i>Total allocations and transfers</i> | <u>2.890</u> | <u>4.837</u> |
| | | |
| 5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | |
| <i>Cost 1 January 2019</i> | <u>623</u> | <u>623</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | 623 | 623 |
| <i>Cost 31 December 2019</i> | <u>623</u> | <u>623</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | |
| <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i> | -588 | -517 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | <u>-35</u> | <u>-71</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -623 | -588 |
| <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i> | <u>-623</u> | <u>-588</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | |
| <i>Carrying amount, 31 December 2019</i> | <u>0</u> | <u>35</u> |

Noter

Notes

DKK thousand.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | |
| <i>Cost 1 January 2019</i> | 2.504 | 2.897 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 0 | 1.576 |
| Afgang i årets løb | | |
| <i>Disposals during the year</i> | <u>0</u> | <u>-1.969</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>2.504</u> | <u>2.504</u> |
| <i>Cost 31 December 2019</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | |
| <i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i> | -1.351 | -1.388 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -386 | -411 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | | |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i> | <u>0</u> | <u>448</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-1.737</u> | <u>-1.351</u> |
| <i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | |
| <i>Carrying amount, 31 December 2019</i> | <u>767</u> | <u>1.153</u> |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | | |
| <i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i> | <u>699</u> | <u>1.036</u> |

Noter

Notes

DKK thousand.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|----------------------|------------------------|
| 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i> | <u>10.125</u> | <u>10.125</u> |
| Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i> | <u>10.125</u> | <u>10.125</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2019 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2019</i> | 378 | 58 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i> | 16 | 320 |
| Udbytte <i>Dividend</i> | <u>-3.500</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2019 <i>Revaluation 31 December 2019</i> | <u>-3.106</u> | <u>378</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i> | <u>7.019</u> | <u>10.503</u> |
| Tilknyttede virksomheder: <i>Group enterprises:</i> | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| | <i>Domicile</i> | <i>Equity interest</i> |
| Sydvestvej 55 ApS | Glostrup | 100 % |
| WERD UG | Tyskland | 100 % |
| 8. Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i> | | |
| Forudbetalt omkostninger <i>Prepaid insurance</i> | <u>79</u> | <u>415</u> |
| | <u>79</u> | <u>415</u> |

Noter

Notes

DKK thousand.

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> | | |
|---|-----------------------------------|--|---------------------------------------|---|
| 9. Hensættelser til udskudt skat | | | | |
| <i>Provisions for deferred tax</i> | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019 | | | | |
| <i>Provisions for deferred tax 1 January 2019</i> | 11 | 18 | | |
| Udskudt skat af årets resultat | | | | |
| <i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i> | <u>16</u> | <u>-8</u> | | |
| | <u>27</u> | <u>10</u> | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| <i>The following items are subject to deferred tax:</i> | | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | | |
| <i>Intangible assets</i> | 0 | 8 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | | |
| <i>Property, plant, and equipment</i> | 77 | 52 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | |
| <i>Investments</i> | <u>-50</u> | <u>-50</u> | | |
| | <u>27</u> | <u>10</u> | | |
| 10. Gældsforpligtelser | | | | |
| <i>Liabilities other than provision</i> | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet del af langfristet gæld | Langfristet gæld | Restgæld efter 5 år |
| | 31/12 2019 | Current portion of long term payables | 31/12 2019 | Outstanding payables after 5 years |
| | <i>Total payables 31 Dec 2019</i> | <i>of long term payables</i> | <i>Long term payables 31 Dec 2019</i> | <i>5 years</i> |
| Leasingforpligtelser | | | | |
| <i>Lease liabilities</i> | 226 | 226 | 0 | 0 |
| Anden gæld | | | | |
| <i>Other payables</i> | <u>250</u> | <u>0</u> | <u>250</u> | <u>250</u> |
| | <u>476</u> | <u>226</u> | <u>250</u> | <u>250</u> |

Noter

Notes

DKK thousand.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loan the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 15,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

| | t.kr. DKK in thousands |
|---|------------------------------|
| Varebeholdninger <i>Inventories</i> | 14.608 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 9.052 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i> | 68 |

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 699 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 266 t.kr.

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of DKK 699,000 at 31 December 2019, cf. note , have been financed by means of finance leases. At 31 December 2019, this lease liability totals DKK 266,000.

12. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 450 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 450,000.

Noter

Notes

DKK thousand.

12. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 32.789 t.kr.

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2019, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK 32,789,000.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With JN Nielsen Holding ApS, company reg. no 10 15 11 12 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Noter

Notes

DKK thousand.

12. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

13. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

JN Nielsen Holding ApS, Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

Hovedaktionær

Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Koncernen har i regnskabsåret haft interne transaktioner vedrørende varesalg og -køb, lønninger, husleje, finansiering og forrentning heraf. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

During the financial year, the Group had internal transactions relating to sell and buy of goods, salaries, rent, purchase and financing. Transactions have taken place on market terms.
